

Årsredovisning

för

EMIL JONSSONS ÅKERI AB

556751-3386

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i EMIL JONSSONS ÅKERI AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 30 oktober 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Vilhelmna den 30 oktober 2025



Emil Jonsson

Årsredovisning
för
EMIL JONSSONS ÅKERI AB

556751-3386

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30



Styrelsen för EMIL JONSSONS ÅKERI AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver vägtransporter, samt där med förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i VILHELMINA.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	2 866	1 979	2 031	1 962
Resultat efter finansiella poster	291	338	45	542
Soliditet (%)	65	70	72	64

Omsättningen har ökat beroende på bolaget utökat maskinparken .

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	819 122	267 644	1 186 766
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		267 644	-267 644	0
Årets resultat			285 229	285 229
Belopp vid årets utgång	100 000	1 086 766	285 229	1 471 995

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 086 766
årets vinst	285 229
	1 371 995

disponeras så att i ny räkning överföres	1 371 995
	1 371 995

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-05-01
-2025-04-30

2023-05-01
-2024-04-30

Rörelseintäkter

Nettoomsättning

2 866 183

1 979 341

Övriga rörelseintäkter

0

39 000

Summa rörelseintäkter

2 866 183

2 018 341

Rörelsekostnader

Fordonskostnader

-1 223 045

-588 929

Övriga externa kostnader

-312 984

-297 911

Personalkostnader

2

-791 624

-616 888

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-237 741

-172 200

Summa rörelsekostnader

-2 565 394

-1 675 928

Rörelseresultat

300 789

342 413

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

705

1 763

Räntekostnader och liknande resultatposter

-10 750

-5 720

Summa finansiella poster

-10 045

-3 957

Resultat efter finansiella poster

290 744

338 456

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar

70 000

0

Summa bokslutsdispositioner

70 000

0

Resultat före skatt

360 744

338 456

Skatter

Skatt på årets resultat

-75 515

-70 812

Årets resultat

285 229

267 644

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

1 161 522

765 763

Summa materiella anläggningstillgångar

1 161 522

765 763

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

4

200 031

200 031

Summa finansiella anläggningstillgångar

200 031

200 031

Summa anläggningstillgångar

1 361 553

965 794

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

458 613

103 500

Övriga fordringar

18 936

65 563

Summa kortfristiga fordringar

477 549

169 063

Kassa och bank

Kassa och bank

444 881

689 518

Summa kassa och bank

444 881

689 518

Summa omsättningstillgångar

922 430

858 581

SUMMA TILLGÅNGAR

2 283 983

1 824 375

2025111907360



Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 086 766

819 122

Årets resultat

285 229

267 644

Summa fritt eget kapital

1 371 995

1 086 766

Summa eget kapital

1 471 995

1 186 766

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

30 000

100 000

Summa obeskattade reserver

30 000

100 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

123 236

0

Summa långfristiga skulder

123 236

0

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

77 833

0

Leverantörsskulder

313 922

69 998

Skatteskulder

32 110

0

Övriga skulder

175 990

428 790

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

58 897

38 821

Summa kortfristiga skulder

658 752

537 609

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 283 983

1 824 375

2025111907361



Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	2 399 780	2 399 780
Inköp	633 500	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 033 280	2 399 780
Ingående avskrivningar	-1 634 017	-1 461 817
Årets avskrivningar	-237 741	-172 200
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 871 758	-1 634 017
Utgående redovisat värde	1 161 522	765 763

Livslängden på lastbil och trailer inköpta 2018 har omvärderats från 5 år till 10 år.

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	200 031	200 031
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	200 031	200 031
Utgående redovisat värde	200 031	200 031

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckning	100 000	100 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	567 959	0
	667 959	100 000

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Emil Jonsson

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Mats Bengtson
Auktoriserad revisor

Verifikat

Document ID 09222115557560853787

Dokument

ÄR EMIL JONSSONS ÅKERI AB för 20240501-20250430

Huvuddokument

8 sidor

Startades 2025-10-28 10:44:33 CET (+0100) av Henrik

Berggren (HB)

Färdigställt 2025-10-28 11:41:28 CET (+0100)

Initierare

Henrik Berggren (HB)

Redovisningstjänst i Lycksele AB

henrik.berggren@rdv.se

+46703046162

Signerare

Emil Jonsson (EJ)

jonsson.emil@hotmail.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "EMIL JONSSON"

Signerade 2025-10-28 10:56:42 CET (+0100)

Mats Bengtson (MB)

mats.bengtson@revirad.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "MATS BENGTSON"

Signerade 2025-10-28 11:41:28 CET (+0100)

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>


